



ZP/3/26/2022

Szemud, dnia 20.10.2022 r.

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Przebudowa drogi gminnej oraz wojewódzkiej – ul. Łąkowej w Karczemkach”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. **Pytanie:** Materiały z rozbiórki należy zutylizować czy przekazać na miejsce wskazane przez inwestora?
 - **Odpowiedz:** Materiały z rozbiórki należy przekazać na miejsce wskazane przez Zamawiającego tj. ul. Ekologiczna w Szemudzie?
2. **Pytanie:** Przedmiar zawiera rzeczywistą ilość robót do wykonania? Zestawienie powierzchni w projekcie na str. 3 zawiera szerszy zakres. Proszę o zaznaczenie na PZT zakres objęty zamówieniem.
 - **Odpowiedz:** PZT z zakresem w załączeniu.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

.....
W imieniu Zamawiającego

Załączniki:

1. PZT

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
2. a/a MM